
来社される方へのお願い 

2020年 9月 4日 

奥野電機株式会社 

管理部 

 

 平素は弊社業務にご支援賜り、誠にありがとうございます。 

 

 新型コロナウィルスの感染につきましては、依然終息の兆しが見えない状況となってお

ります。 

現在弊社では、手洗い、消毒、マスク使用の励行、体温測定等を実施し、感染拡大の抑止

に向けた措置を講じております。 

そこで、お取引様、従業員の安全を最優先として、ご来社される際に下記の通り対応させ

ていただきます。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げ

ます。 

 

1. 来社前には以下の対応をお願い致します。 

来社前に必ず体調確認と検温をお願い致します。 

「体温が 37.5 度以上」「息苦しさ、強いだるさ」「味覚、嗅覚の異常」「せき、呼吸の異常」

等の症状がある場合には来社をご遠慮願います。 

 

2. 来社された場合、以下の対応をお願いします。 

来社される方は必要最低限の人数でお願い致します。また弊社より事前に人数の確認をさ

せていただきます。 

来社時、１階受付の備え付け消毒液で手指のアルコール除菌の実施をお願いします。 

その後、３階総務課にて検温を実施いたしますのでお手数ですが３階までお越しいただき

ますようご協力お願い致します。 

御用の階や場所以外への移動はご遠慮下さい。 

打ち合わせ時、立ち合いの際はマスク着用をお願い致します。 

 

3. 打ち合わせ時の対応は、以下の通りとさせて頂きます。 

定期的に窓を開ける（目安として１時間に２回）、換気扇をつける等の換気を実施いたしま

す。 

打ち合わせ時の弊社従業員のマスク着用にご理解の程お願い致します。 

打ち合わせ等の時間は必要最小限でお願い致します。 

 

また、今後新型コロナウィルスの感染者が急増し事業所所在地で緊急事態宣言が発令され

た場合、来社による打ち合わせ等は禁止させていただくことがありますのでご了承くださ

い。 


